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Z A W I A D O M I E N I E
Zamawiający informuje o zapytaniach skierowanych przez Wykonawców w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, dla którego ustawy Prawo zamówień publicznych nie stosuje się  pod nazwą: „Utrzymanie i administrowanie cmentarzami komunalnymi Gminy Reszel o łącznej  powierzchni 34051 m2 oraz budynku kaplicy cmentarnej o powierzchni 231 m2 w roku 2025”.
Pytanie nr 1:

W pkt. 4 zaproszenia do złożenia oferty zamawiający wskazuje: 
„Pobieranie opłat cmentarnych w wysokości ustalonej przez Zamawiającego                                       i przekazywanie tych opłat na rachunek Zamawiającego, do dnia 10 każdego miesiąca za miesiąc ubiegły, łącznie z wykazem pobranych za dany miesiąc opłat”.
Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób odbywać się będzie rejestrowanie opłat cmentarnych w księgach finansowych Gminy Reszel:

a) Czy zamawiający zapewni Wykonawcy dostęp do modułu umożliwiającego wystawianie faktur za opłaty cmentarne w imieniu Gminy Reszel?.
Odpowiedź nr 1: Nie
b) Czy zamawiający oczekuje uruchomienia takiego modułu w systemie JFK Wykonawcy?.
Odpowiedź nr 2: Tak
c) Czy wymagane będzie fiskalizowanie sprzedaży opłat cmentarnych?
Odpowiedź nr 3: Tak
Pytanie 2 : 
W pkt. 8 zaproszenia do złożenia oferty Zamawiający wymaga prowadzenia bazy danych                   w programie komputerowym.
Czy zamawiający zapewnia program komputerowy dający możliwość prowadzenia elektronicznego zarządzania cmentarzami?.

Odpowiedź nr 4: Nie
Pytanie 3: 
W pkt.11 zaproszenia do złożenia oferty Zamawiający wskazuje: 
„Prowadzenie ewidencji pobranych opłat na cmentarzach  komunalnych  i udzielonych pozwoleń w formie papierowej i elektronicznej oraz ich przedkładanie Zamawiającemu co miesiąc wraz z wystawioną przez Wykonawcę fakturą”.
Czy zamawiający oczekuje wygenerowania plików JPK?.
Odpowiedź nr 5: Tak
Pytanie 4: W pkt 10 zaproszenia do złożenia oferty Zamawiający wskazuje likwidację dzikich wysypisk  śmieci na cmentarzach i w sąsiedztwie cmentarzy w miarę potrzeb.                        W jakiej odległości od odgrodzenia Zamawiający oczekuje likwidacji dzikich wysypisk?
Odpowiedź nr 6: Zamawiający ma na myśli teren bezpośrednio przylegający do terenu  cmentarza.
Pytanie nr 5:

W pkt. 18 zaproszenia do złożenia oferty Zamawiający wskazuje, że koszty dostawy wody                       i odbioru ścieków ponosi Wykonawca.
Czy zamawiający oczekuje, że koszty odbioru i zagospodarowania odpadów z cmentarzy, koszty dostawy energii elektrycznej do kaplicy cmentarnej i pomieszczenia z chłodnią  oraz koszty wymiany/ legalizacji gaśnic ponosić będzie Wykonawca?.

Odpowiedź nr 7: Tak
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